Medaljeliste

Apent stevne 15m miniatyr
KVIKNE SKOLE 16.01 - 20.01. 2018

Arrangar: Kvikne Skytterlag

MESTERSKAPKL. 3-4-5.

1. Gylt medalje Roger Nilsen Tynset 347 pt.
2. Sglv medalje Tor Gaute Gjgingsli Lom og Sjak 345 pt.
KLASSEMEDALJER:

Kl. Rek: Salv med. Emma Heidtmann Nora 342 pt.
Kl E. Rek:  Sglv med. Jorn Strypet Alvdal 349 pt.
KI. Jun: Sglv med. Lars jr. Halland Rennebu 343 pt.
KI. V 55. Salv med. Trond Jgingsli Lom og Sjak 347 pt.
KI. V 65 Salv med. Gunvald Nisja Sunndal 348 pt.
KI V73 Salv med. Karstein Skundberg Tynset 350 pt.
KI'1 Salv med John Rosvold Tynset 348 pt.
Kl 2 Spglv med Astrid Hakenstad Lejsa 340 pt
KI 3 Salv med Martin Strypet Alvdal 341 pt.
Kl 4 Salv med. Vebjern Trgan Lillebo Tynset 344 pt.

DELTAGERFORDELING: Totalt 109 skyttere

KI. NU: 11 stk Rek.: 3 stk KIl. E.R: 12 stk KI. Jun.: 5stk
KI. 1: 3 stk KI. 2: 7 stk KIl. 3: 9 stk KIl. 4: 10 stk
KIL.5: 15stk KI. V55: 8 stk KI. V 65: 7 stk KIl. V73 18 stk
NV 1 Stk.

Vi gratulerer vinnerne, takker alle for besgket og gnsker dere velkommen tilbake !

Vi takker vare sponsorer!

SpareBank 1

OSTLANDET

KRAFTLAGET

KVIKNE-RENNEBU KRAFTLAG SA
7391 RENNEBU



Apent stevne 15 m Kvikne. 16 — 20 01 2018.

Premieliste - Mesterskap Rekrutt

1 Emma Heidtmann Nora

2 Ola Syver Hakenstad Lesja

3 Ovedie Braten Alvdal
Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt
1 Jorn Strypet Alvdal

2 Marita Brendjord Lesja

3 Stine Tilset Opdal og Midtbygden
4 Signe Eggestgl Husby Sunndal

S Guri Gullgien Livoll Vingelen

6 Emma Olea Eide Tynset

6 Tuva Braten Alvdal

8 Julie @stgéard Tynset

9 Emilie Schéarer Kvikne

10 Aksel Henningsmo Dalsbygda

11 Eskil Tuveng Dalsbygda

12 Maren K. Hugubakken Tynset
Premieliste - Mesterskap Junior
1 Lars jr Halland Rennebu

2 Eline Westum Tynset

3 Soland Henningsmo Dalsbygda

4 Andreas Tuveng Dalsbygda

5 Marius Tuveng Dalsbygda
Premieliste - Mesterskap V65
1 Gunvald Nisja Sunndal

2 Torbjgrn Halvorsen @vre Rendal
3 Bjern Rosvold Tynset

4 Idar Moseng Nora

5 Arne Roar Trgan Tynset

6 Morten Terje Steen Tynset

7 Lars Halland Rennebu
Premieliste - Mesterskap V73
1 Karstein Skundberg Tynset

2 Hans Sollid Alvdal

3 Harald Gundersen Tynset

3 Sigbjgrn Nystuen @vre Rendal
5 Ludvik Gravem Sunndal

6 Iver Nymoen Kvikne

7 Jostein W. Hoseth Rennebu

8 Olav Solheim Soknedal

9 Arne Brendryen Folldal

10 Magnar Torsgard Lesja

11 Embret Eggen Tynset

12 Per Kristian Bangen Tynset

13 Per Oldertrgen Tynset

14 Nils Hjellmo Sunndal

15  Ola Bjerkas Rennebu

16  Pal Finstad
17  Reidar Svartgien

@vre Rendal
Opdal og Midtbygden

18  Inge Skamfer Rennebu
Premieliste - Mesterskap Kl.1
1 John Rosvold Tynset

2 Turid Henningsmo Dalsbygda

3 Pal Strand Kvikne
Premieliste - Mesterskap Klasse 2
1 Astrid Hakenstad Lesja

2 Roger Solberg Soknedal

2 Bjern Atle Brendjord Lesja

4 Conrad Scharer Kvikne

5 Jan Strypet Alvdal

6 Kristoffer Flaa Sgrensen Kvikne

7 Kjell Olav Nymoen Kvikne
Premieliste - Mesterskap Klasse 3-5
1 Roger Nilsen Tynset

2 Tor Gaute Jgingsli Lom og Skjak
3 Hans Runar Kojedal Raros

4 Vebjgrn Trgan Lillebo Tynset

5 Peder Bakken Singsas

6 Erlend Aas Mostadmark

7 Odd Sverre Hakenstad Lesja

8 Otte Harstad Rennebu
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Terje Nisja

Arvid Ulset

Martin Strypet
Ingvar Brohaug
Helge Anshushaug
Kristian Westum
Mads Lysevold
Anita Jeere

Annette Odden
Britt Nesteby
Torgeir Graneng
Asmund Gorset
Kristoffer Sandnes Kojedal
Trond Oldertrgen
Karl Ole Knutsen
Einar Grue

Asbjgrn Lunsaeter
Terje Buseth

Tom Kappelslaen
Martin Skamfer Bjerkas
Nils Tormod Meelen
Per Erik Oldertrgen
Erik Livoll

Dag Inge @stgard
Odd Bjerksetmyr
Magnar E. Dgrum

Sunndal

Aspgy og Straumsnes
Alvdal

Alvdal

Soknedal

Tynset

Singsas

Rennebu

Rennebu

Tynset

Faset

Opdal og Midtbygden
Raros

Tynset

Raros

Tynset

Lonas

Singsas

Lesja

Rennebu

Lonas

Tynset

Vingelen

Tynset

Soknedal

Opdal og Midtbygden

Premieliste - Mesterskap V55
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Trond Jgingsli
Emil Haugan
Trond Jeere
Einar Hagemo
Lars Ole Nygaard
Bjgrn Traite

Egil Wikan

Ole Steigedal

Martin Strypet
Annette Odden
Asmund Gorset
Trond Oldertrgen
Terje Buseth

Erik Livoll

Dag Inge @stgard
Odd Bjerksetmyr
Magnar E. Dgrum

Vebjgrn Trgan Lillebo
Ingvar Brohaug

Kristian Westum

Britt Nesteby

Kristoffer Sandnes Kojedal
Karl Ole Knutsen

Einar Grue

Tom Kappelslaen

Martin Skamfer Bjerkas
Per Erik Oldertrgen

lasse NU - 25 Skudd

Jargen Skamfer Bjerkas
Isak Braten

Eline Flaa Sgrensen
Ole Eivind Meaelen

Per Iver Maelen

Oda Nymoen

Asbjgrn Samuelshaug
Ida Scharer

Hakon Skamfer

Eirik Stenhaug Furuli
Amalie Strand

Klasse R - 15 Skudd

1
2
3

Emma Heidtmann
Ovedie Braten
Ola Syver Hakenstad

Klasse ER - 15 Skudd

oW wwN

Jorn Strypet

Stine Tilset

Signe Eggestal Husby
Emma Olea Eide
Marita Brendjord
Aksel Henningsmo

Lom og Skjak
Mostadmark
Rennebu
Byneset
Amot
Rennebu
Nora
Rennebu

remieliste - Mesterskap Kl. 3

Alvdal

Rennebu

Opdal og Midtbygden
Tynset

Singséas

Vingelen

Tynset

Soknedal

Opdal og Midtbygden

remieliste - Mesterskap Kl. 4

Tynset
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Lesja
Rennebu
Tynset

Rennebu
Alvda
Kvikne
Lonas
Lonads
Kvikne
Alvdal
Kvikne
Rennebu
Alvda
Kvikne

Nora
Alvdal
Lesja

Alvdal

Opdal og Midtbygden
Sunndal

Tynset

Lesja

Dalsbygda
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Sglv medalje

10*
10*

o* Sglv medalje
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12*
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Kr 90

Kr 115
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7 Tuva Braten

8 Guri Gullgien Livoll

9 Julie @stgard

10 Maren K. Hugubakken
10 Emilie Scharer

12 Eskil Tuveng

Klasse J - 15 Skudd

Lars jr Halland

2 Soland Henningsmo
3 Eline Westum
4 Andreas Tuveng

Marius Tuveng

Klasse NV - 15 Skudd

1 Eva Karin Tilset

Klasse V65 - 15 Skudd

Gunvald Nisja
Bjorn Rosvold
Torbjgrn Halvorsen
Arne Roar Trgan
Idar Moseng

Lars Halland
Morten Terje Steen

lasse V73 - 15 Skudd

Karstein Skundberg
Hans Sollid
Sigbjern Nystuen
Ludvik Gravem
Iver Nymoen

Olav Solheim
Harald Gundersen
Jostein W. Hoseth
Embret Eggen

10 Arne Brendryen
11 Magnar Torsgard
12 Per Oldertrgen

13 Nils Hjellmo

14 Ola Bjerkéas
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15 Per Kristian Bangen

16 Pal Finstad

17 Inge Skamfer

18 Reidar Svartgien
Klasse 1 - 15 Skudd
1 John Rosvold

2 Turid Henningsmo

3 Pal Strand

Klasse 2 - 15 Skudd

Roger Solberg

Astrid Hakenstad

Bjarn Atle Brendjord
Kjell Olav Nymoen
Conrad Scharer

Jan Strypet

Kristoffer Flaa Sgrensen

lasse 3 - 15 Skudd

Martin Strypet
Trond Oldertrgen
Annette Odden
Asmund Gorset
Terje Buseth

Dag Inge @stgard
Odd Bjerksetmyr
Erik Livoll
Magnar E. Dgrum

lasse 4 - 15 Skudd

Vebjgrn Trgan Lillebo
Kristoffer Sandnes Kojedal
Karl Ole Knutsen

Britt Nesteby

Tom Kappelslaen

Ingvar Brohaug

Kristian Westum

Einar Grue

Per Erik Oldertrgen
10 Martin Skamfer Bjerkas
Klasse 5 - 15 Skudd
1 Peder Bakken

Alvdal
Vingelen
Tynset
Tynset
Kvikne
Dalsbygda

Rennebu
Dalsbygda
Tynset
Dalsbygda
Dalsbygda

Opdal og Midtbygden

Sunndal
Tynset

@vre Rendal
Tynset

Nora
Rennebu
Tynset

Tynset
Alvdal

@vre Rendal
Sunndal
Kvikne
Soknedal
Tynset
Rennebu
Tynset
Folldal
Lesja
Tynset
Sunndal
Rennebu
Tynset

@vre Rendal
Rennebu
Opdal og Midtbygden

Tynset
Dalsbygda
Kvikne

Soknedal
Lesja
Lesja
Kvikne
Kvikne
Alvdal
Kvikne

Alvdal

Tynset

Rennebu

Opdal og Midtbygden
Singsas

Tynset

Soknedal

Vingelen

Opdal og Midtbygden

Tynset
Raros
Ragros
Tynset
Lesja
Alvdal
Tynset
Tynset
Tynset
Rennebu

Singsas
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Roger Nilsen

Odd Sverre Hakenstad
Asbjgrn Lunsaeter
Otte Harstad

Arvid Ulset

Hans Runar Kojedal
Tor Gaute Jgingsli
Erlend Aas

Helge Anshushaug
Torgeir Graneng
Terje Nisja

Mads Lysevold
Anita Jeere

Nils Tormod Meelen

Klasse V55 - 15 Skudd

10
11
12

Trond Jgingsli
Emil Haugan
Trond Jeere

Egil Wikan

Einar Hagemo
Ole Steigedal
Lars Ole Nygaard
Bjgrn Trgite

lasse R - 10 Skudd

Emma Heidtmann
Ola Syver Hakenstad
Ovedie Braten

lasse ER - 10 Skudd

Marita Brendjord

Jarn Strypet

Guri Gullgien Livoll
Stine Tilset

Julie @stgérd

Signe Eggestal Husby
Emma Olea Eide
Tuva Braten

Eskil Tuveng

Emilie Schéarer

Aksel Henningsmo
Maren K. Hugubakken

Klasse J - 10 Skudd

Marius Tuveng

Lars jr Halland

Eline Westum
Andreas Tuveng
Soland Henningsmo

Klasse NV - 10 Skudd

1

Eva Karin Tilset

Klasse V65 - 10 Skudd
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

Torbjgrn Halvorsen
Idar Moseng

Bjgrn Rosvold
Arne Roar Trgan
Gunvald Nisja
Morten Terje Steen
Lars Halland

lasse V73 - 10 Skudd

Jostein W. Hoseth
Ludvik Gravem
Harald Gundersen
Karstein Skundberg
Ola Bjerkas

Iver Nymoen

Hans Sollid
Sigbjarn Nystuen
Per Kristian Bangen
Olav Solheim
Magnar Torsgard
Arne Brendryen
Embret Eggen

Pal Finstad

Reidar Svartgien
Nils Hjellmo

Per Oldertrgen

Inge Skamfer

Klasse 1 - 10 Skudd

1

John Rosvold

Tynset

Lesja

Lonas
Rennebu
Aspgy og Straumsnes
Raros

Lom og Skjak
Mostadmark
Soknedal
Faset
Sunndal
Singsas
Rennebu
Lonas

Lom og Skjak
Mostadmark
Rennebu
Nora

Byneset
Rennebu
Amot
Rennebu

Nora
Lesja
Alvdal

Lesja
Alvdal
Vingelen
Opdal og Midtbygden
Tynset
Sunndal
Tynset
Alvdal
Dalsbygda
Kvikne
Dalsbygda
Tynset

Dalsbygda
Rennebu
Tynset
Dalsbygda
Dalsbygda

Opdal og Midtbygden

@vre Rendal
Nora

Tynset
Tynset
Sunndal
Tynset
Rennebu

Rennebu
Sunndal
Tynset
Tynset
Rennebu
Kvikne
Alvdal

@vre Rendal
Tynset
Soknedal
Lesja
Folldal
Tynset

@vre Rendal
Opdal og Midtbygden
Sunndal
Tynset
Rennebu

Tynset
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85
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96
96
95
95
92

100

148
147
147
147
146
146
146
145
145
145
144
142
142
138

150
149
148
148
147
145
145
144

99

4*

Kr

147
112
100

89

153

10* Kr 108

8*
5*
2%
8*
7*
3%

4*
3*
1*

3%
4*
3%
2%
4%

6*

Kr

Kr

Kr

75

60

62
38

20

84
65

104
104
82
71
71
71

84
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Pal Strand
Turid Henningsmo

lasse 2 - 10 Skudd

Roger Solberg

Bjorn Atle Brendjord
Astrid Hakenstad
Conrad Scharer
Kristoffer Flaa Sgrensen
Jan Strypet

Kjell Olav Nymoen

lasse 3 - 10 Skudd

Martin Strypet
Asmund Gorset
Annette Odden
Erik Livoll

Terje Buseth
Trond Oldertrgen
Dag Inge @stgard
Odd Bjerksetmyr
Magnar E. Dgrum

lasse 4 - 10 Skudd

Ingvar Brohaug

Kristian Westum

Vebjgrn Trgan Lillebo
Martin Skamfer Bjerkas
Einar Grue

Kristoffer Sandnes Kojedal
Tom Kappelslaen

Britt Nesteby

Per Erik Oldertrgen

Karl Ole Knutsen

lasse 5 - 10 Skudd

Hans Runar Kojedal
Tor Gaute Jgingsli
Roger Nilsen

Nils Tormod Meelen
Terje Nisja

Erlend Aas

Odd Sverre Hakenstad
Mads Lysevold
Anita Jeere

Otte Harstad

Arvid Ulset

Peder Bakken
Helge Anshushaug
Torgeir Graneng
Asbjgrn Lunseeter

Klasse V55 - 10 Skudd

10
11
12

Bjgrn Trgite

Lars Ole Nygaard
Egil Wikan

Einar Hagemo
Trond Jgingsli
Emil Haugan

Ole Steigedal
Trond Jeere

lasse R - 25 Skudd

Emma Heidtmann
Ola Syver Hakenstad
Ovedie Braten

lasse ER - 25 Skudd

Jern Strypet

Marita Brendjord
Stine Tilset

Guri Gullgien Livoll
Signe Eggestal Husby
Emma Olea Eide
Tuva Braten

Julie @stgéard

Aksel Henningsmo
Emilie Scharer

Eskil Tuveng

Maren K. Hugubakken

Klasse J - 25 Skudd

1
2
3

Lars jr Halland
Eline Westum
Marius Tuveng

Kvikne
Dalsbygda

Soknedal
Lesja
Lesja
Kvikne
Kvikne
Alvdal
Kvikne

Alvdal

Opdal og Midtbygden
Rennebu

Vingelen

Singsas

Tynset

Tynset

Soknedal

Opdal og Midtbygden

Alvdal
Tynset
Tynset
Rennebu
Tynset
Raros
Lesja
Tynset
Tynset
Raros
Raros
Lom og Skjak
Tynset
Lonas
Sunndal
Mostadmark
Lesja
Singsas
Rennebu
Rennebu
Aspgy og Straumsnes
Singsas
Soknedal
Faset
Lon&s
Rennebu
Amot
Nora
Byneset
Lom og Skjak
Mostadmark
Rennebu
Rennebu

Nora

Lesja

Alvdal

Alvdal

Lesja

Opdal og Midtbygden

Vingelen

Sunndal

Tynset

Alvdal

Tynset

Dalsbygda

Kvikne

Dalsbygda

Tynset

Rennebu

Tynset

Dalsbygda

48
49
49

50
48
49
50
49
49
49
47
48
49
46
48

50
50
49

49
48
48

50
50
50
48
49
50
48
50
50
47
48
49

48
45
45

50
47
49

50
50
50
49
50
49
50
49
50
49
49
48

50
50
50

99
98
95

100
100
99
99
98
98
98
98
95
96
97
85

97
97
98

96
95

98
98
95
93
93
92
91

99
95
95
94
94
94
92
90
90

98
98
97
96
96
96
96
95
94
92

99
99
99
98
98
98
97
97
96
96
95
95
95
94
90

98
98
98
97
97
97
95
95

246
242
241

250
248
248
246
246
246
245
244
243
241
240
230

245
242
242

1*

2%
2%
4*
3
2%

1*

1*
2%
1*
2%

1*
2%
4*
o*

5%

3*
3%
3*
2%
2%

3*
1*

ox
o*
4*

Kr
Kr
Kr

75

46

123
72
57

96
78
59

121
96
79
62
62

75
75
75

o O O o



4
5

Klasse NV - 25 Skudd

1

Klasse V65 - 25 Skudd
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Soland Henningsmo
Andreas Tuveng

Eva Karin Tilset

Torbjgrn Halvorsen
Bjegrn Rosvold
Gunvald Nisja

Idar Moseng

Arne Roar Trgan
Lars Halland
Morten Terje Steen

lasse V73 - 25 Skudd

Karstein Skundberg
Ludvik Gravem

Iver Nymoen

Hans Sollid
Sigbjgrn Nystuen
Jostein W. Hoseth
Harald Gundersen
Olav Solheim
Magnar Torsgérd
Arne Brendryen
Embret Eggen

Ola Bjerkas

Per Kristian Bangen
Per Oldertrgen

Nils Hjellmo

Pal Finstad

Reidar Svartgien
Inge Skamfer

Klasse 1 - 25 Skudd

1
2
3

John Rosvold
Turid Henningsmo
P&l Strand

Klasse 2 - 25 Skudd

o

Roger Solberg

Bjern Atle Brendjord
Astrid Hakenstad
Conrad Scharer

Kjell Olav Nymoen
Kristoffer Flaa Sgrensen
Jan Strypet

lasse 3 - 25 Skudd

Martin Strypet
Trond Oldertrgen
Annette Odden
Asmund Gorset
Terje Buseth

Erik Livoll

Dag Inge @stgard
Odd Bjerksetmyr
Magnar E. Dgrum

lasse 4 - 25 Skudd

Vebjgrn Trgan Lillebo
Ingvar Brohaug

Kristoffer Sandnes Kojedal
Kristian Westum

Tom Kappelslaen

Britt Nesteby

Karl Ole Knutsen

Einar Grue

Martin Skamfer Bjerkas
Per Erik Oldertrgen

lasse 5 - 25 Skudd

Roger Nilsen

Hans Runar Kojedal
Tor Gaute Jgingsli
Odd Sverre Hakenstad
Peder Bakken
Erlend Aas

Otte Harstad

Terje Nisja

Arvid Ulset

Helge Anshushaug
Mads Lysevold
Torgeir Graneng

Dalsbygda
Dalsbygda

Opdal og Midtbygden

@vre Rendal
Tynset
Sunndal
Nora

Tynset
Rennebu
Tynset

Tynset
Sunndal
Kvikne
Alvdal

@vre Rendal
Rennebu
Tynset
Soknedal
Lesja
Folldal
Tynset
Rennebu
Tynset
Tynset
Sunndal
@vre Rendal
Opdal og Midtbygden
Rennebu

Tynset
Dalsbygda
Kvikne

Soknedal
Lesja
Lesja
Kvikne
Kvikne
Kvikne
Alvdal

Alvdal

Tynset

Rennebu

Opdal og Midtbygden
Singsas

Vingelen

Tynset

Soknedal

Opdal og Midtbygden

Tynset
Alvdal
Ragros
Tynset
Lesja
Tynset
Ragros
Tynset
Rennebu
Tynset

Tynset

Rgros

Lom og Skjak
Lesja
Singsas
Mostadmark
Rennebu
Sunndal
Aspgy og Straumsnes
Soknedal
Singsas
Faset

50
49

50

49
49
50
48
50
47
49

50
50
50
50
50
50
48
49
49
49
50
47
49
48
49
49
47
48

49
50
49

49
49
50
49
49
48
46

50
50
49
50
50
49
48
49
47

50
49
50
50
50
49
50
49
49
50

50
49
49
49
50
50
48
50
49
49
50
49

47
45

49

50
50
50
49
48
48
48

50
49
50
49
50
49
50
50
50
50
49
49
49
49
48
48
46
48

50
49
48

48
47
47
45
46
42
46

47
45
47
43
42
43
41
42
41

47
43
45
43
43
46
46
45
42
38

48
47
48
49
48
46
49
45
47
48
44
48

50
50

50

49
50
50
49
49
50
48

50
50
49
50
49
49
50
50
49
49
49
49
47
49
49
48
49
47

50
50
49

49
49
49
49
49
50
49

48
50
48
48
48
46
49
47
45

50
50
49
49
50
48
48
45
46
49

50
50
49
49
50
49
50
49
50
48
48
48

94
95

99

100
99
98

100
99
97
97

100
100
100
99
99
100
100
98
98
98
97
100
98
95
95
96
96
92

100
95
96

98
98
95
93
91
93
92

99
94
95
95
94
94
92
90
90

97
98
96
98
96
95
92
96
96
94

99
99
99
97
95
98
96
98
95
95
97
94

241
239

248

248
248
248
246
246
242
242

250
249
249
248
248
248
248
247
246
246
245
245
243
241
241
241
238
235

249
244
242

244
243
241
236
235
233
233

244
239
239
236
234
232
230
228
223

244
240
240
240
239
238
236
235
233
231

247
245
245
244
243
243
243
242
241
240
239
239

9*

13*

14*

8
8*
7*
6*
5%

5%

10*

Kr

Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

Kr
Kr

Kr
Kr

o

O O OO o oo

o

o O o o o

O O O o o



13
14
15

1
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Anita Jeere

Asbjgrn Lunsaeter
Nils Tormod Meelen

Klasse V55 - 25 Skudd

Trond Jgingsli
Emil Haugan

Egil Wikan

Einar Hagemo
Trond Jeere

Lars Ole Nygaard
Bjgrn Traite

Ole Steigedal

Rennebu
Lonas
Lonads

Lom og Skjak
Mostadmark
Nora

Byneset
Rennebu
Amot
Rennebu
Rennebu

49
50
48

50
50
50
49
50
49
49
50

48
47
46

50
49
48
49
48
47
47
45

45
50
44

50
50
50
49
50
49
48
50

96
90
98

97
97
98
97
95
98
98
95

238
237
236

247
246
246
244
243
243
242
240

4*

5%

7* Kr
12* Kr
7* Kr
6*

o*
5*
10*

o



